
Bezirksverband Dresden 2012/13

2. Bezirksliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Döbelner SV Vorwärts II 20 17 1 2 212:91 +121 35:5
2 SpVgg. Dresden-Löbtau 20 14 3 3 186:118 +68 31:9
3 SV Universitätsklinikum Dresden 20 10 5 5 180:128 +52 25:15
4 SV Turbine 1948 Frankenberg 20 11 3 6 177:129 +48 25:15
5 VfB Hellerau-Klotzsche 20 12 1 7 175:129 +46 25:15
6 TTV Dresden 2007 II 20 10 4 6 178:128 +50 24:16
7 TSV 1862 Hartmannsdorf 20 10 3 7 174:133 +41 23:17
8 TTV 73 Großenhain 20 7 1 12 122:183 -61 15:25
9 SG Grumbach 20 4 2 14 106:200 -94 10:30

10 SG Dresdner Bank 20 1 2 17 89:216 -127 4:36
11 TSV 1862 Radeburg III 20 0 3 17 81:225 -144 3:37

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.09.2012 10:00

10:00
TSV 1862 Hartmannsdorf
SV Turbine 1948 Frankenberg

Döbelner SV Vorwärts II
SV Universitätsklinikum Dresden

7:9
9:7

Sa. 15.09.2012 17:00 SG Grumbach SpVgg. Dresden-Löbtau 6:9
So. 16.09.2012 10:00 SG Dresdner Bank SV Turbine 1948 Frankenberg 3:12
Sa. 29.09.2012 15:00 TTV 73 Großenhain SV Universitätsklinikum Dresden 3:12
So. 30.09.2012 10:00 SG Dresdner Bank SG Grumbach 9:6
Sa. 06.10.2012 14:00

14:00
14:00
18:00
18:00
18:00

VfB Hellerau-Klotzsche
TSV 1862 Radeburg III
TTV Dresden 2007 II
VfB Hellerau-Klotzsche
TSV 1862 Radeburg III
TTV Dresden 2007 II

Döbelner SV Vorwärts II
SG Grumbach
TSV 1862 Hartmannsdorf
TSV 1862 Hartmannsdorf
Döbelner SV Vorwärts II
SV Universitätsklinikum Dresden

5:10
7:9
7:9
4:11
2:13
8:8

So. 07.10.2012 10:00
10:00

SG Dresdner Bank
SV Turbine 1948 Frankenberg

TTV 73 Großenhain
SpVgg. Dresden-Löbtau

7:9
8:8

Fr. 12.10.2012 19:30 TSV 1862 Radeburg III SG Dresdner Bank 8:8
Sa. 13.10.2012 15:00 SG Grumbach TTV 73 Großenhain 9:7
Sa. 20.10.2012 10:00

14:00
14:00
15:00
15:00
18:00

VfB Hellerau-Klotzsche
SV Universitätsklinikum Dresden
Döbelner SV Vorwärts II
TTV 73 Großenhain
SG Grumbach
Döbelner SV Vorwärts II

TSV 1862 Radeburg III
TSV 1862 Hartmannsdorf
SV Turbine 1948 Frankenberg
TSV 1862 Radeburg III
TTV Dresden 2007 II
TTV Dresden 2007 II

13:2
10:5
11:4
9:7
4:11
11:4

Sa. 27.10.2012 15:00
15:00
16:00

VfB Hellerau-Klotzsche
TTV 73 Großenhain
SG Grumbach

SpVgg. Dresden-Löbtau
SV Turbine 1948 Frankenberg
SV Universitätsklinikum Dresden

9:7
3:12
1:14

So. 28.10.2012 10:00 TSV 1862 Hartmannsdorf SG Dresdner Bank 9:7
Sa. 03.11.2012 13:30

14:00
14:00
18:00
18:00

SG Grumbach
Döbelner SV Vorwärts II
SpVgg. Dresden-Löbtau
Döbelner SV Vorwärts II
SpVgg. Dresden-Löbtau

VfB Hellerau-Klotzsche
SV Universitätsklinikum Dresden
TTV 73 Großenhain
SG Grumbach
TTV Dresden 2007 II

4:11
9:7
11:4
13:2
9:6

So. 04.11.2012 10:00
10:00

SG Dresdner Bank
SV Turbine 1948 Frankenberg

TTV Dresden 2007 II
TSV 1862 Hartmannsdorf

2:13
3:12

Fr. 09.11.2012 19:30 VfB Hellerau-Klotzsche SG Dresdner Bank 13:2

nu.Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 06:09 | Seite 1 von 3



Bezirksverband Dresden 2012/13

2. Bezirksliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.11.2012 10:00

10:00
TSV 1862 Radeburg III
TTV Dresden 2007 II

SV Universitätsklinikum Dresden
SV Turbine 1948 Frankenberg

3:12
8:8

Sa. 17.11.2012 10:00
14:00

SV Universitätsklinikum Dresden
TTV Dresden 2007 II

VfB Hellerau-Klotzsche
TTV 73 Großenhain

9:7
12:3

Fr. 23.11.2012 19:30
20:00

TSV 1862 Radeburg III
SG Dresdner Bank

TTV Dresden 2007 II
SpVgg. Dresden-Löbtau

4:11
3:12

Sa. 24.11.2012 15:00
16:00

TTV 73 Großenhain
TSV 1862 Radeburg III

TSV 1862 Hartmannsdorf
SpVgg. Dresden-Löbtau

5:10
5:10

So. 25.11.2012 10:00 SV Turbine 1948 Frankenberg VfB Hellerau-Klotzsche 6:9
Sa. 01.12.2012 14:00

15:00
SpVgg. Dresden-Löbtau
TTV 73 Großenhain

Döbelner SV Vorwärts II
VfB Hellerau-Klotzsche

11:4
6:9

So. 02.12.2012 10:00
10:00
10:00
14:00

SG Dresdner Bank
SV Turbine 1948 Frankenberg
TSV 1862 Hartmannsdorf
TSV 1862 Hartmannsdorf

Döbelner SV Vorwärts II
TSV 1862 Radeburg III
SG Grumbach
TSV 1862 Radeburg III

3:12
14:1
14:1
14:1

Sa. 08.12.2012 14:00
14:00
14:00
15:00
15:00
18:30

TSV 1862 Hartmannsdorf
SV Universitätsklinikum Dresden
TTV Dresden 2007 II
Döbelner SV Vorwärts II
SG Grumbach
SV Universitätsklinikum Dresden

SpVgg. Dresden-Löbtau
SG Dresdner Bank
VfB Hellerau-Klotzsche
TTV 73 Großenhain
SV Turbine 1948 Frankenberg
SpVgg. Dresden-Löbtau

8:8
12:3
10:5
13:2
3:12
8:8

Sa. 05.01.2013 14:00
14:30
16:00
18:00

Döbelner SV Vorwärts II
SpVgg. Dresden-Löbtau
TSV 1862 Radeburg III
Döbelner SV Vorwärts II

SG Dresdner Bank
SG Grumbach
TTV 73 Großenhain
SpVgg. Dresden-Löbtau

14:1
12:3
5:10
11:4

So. 06.01.2013 10:00
10:00
14:00

SV Turbine 1948 Frankenberg
TSV 1862 Hartmannsdorf
TSV 1862 Hartmannsdorf

TTV Dresden 2007 II
SV Universitätsklinikum Dresden
TTV Dresden 2007 II

9:7
8:8
9:6

Fr. 11.01.2013 19:30 TSV 1862 Radeburg III VfB Hellerau-Klotzsche 3:12
Sa. 12.01.2013 14:00

14:00
18:00

TTV 73 Großenhain
SV Universitätsklinikum Dresden
TTV Dresden 2007 II

Döbelner SV Vorwärts II
TSV 1862 Radeburg III
Döbelner SV Vorwärts II

10:5
12:3
8:8

So. 13.01.2013 10:00 SV Turbine 1948 Frankenberg SG Grumbach 9:7
Sa. 19.01.2013 15:00 SpVgg. Dresden-Löbtau VfB Hellerau-Klotzsche 10:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.02.2013 15:00

15:00
TTV 73 Großenhain
SpVgg. Dresden-Löbtau

SG Dresdner Bank
SV Turbine 1948 Frankenberg

9:7
9:6

So. 03.02.2013 10:00 TSV 1862 Hartmannsdorf VfB Hellerau-Klotzsche 7:9
Sa. 09.02.2013 14:00

15:00
TTV Dresden 2007 II
VfB Hellerau-Klotzsche

SpVgg. Dresden-Löbtau
TTV 73 Großenhain

10:5
11:4

So. 10.02.2013 10:00 SV Turbine 1948 Frankenberg SG Dresdner Bank 13:2
Sa. 16.02.2013 10:00

15:00
SG Dresdner Bank
VfB Hellerau-Klotzsche

SV Universitätsklinikum Dresden
SG Grumbach

6:9
8:8

So. 17.02.2013 10:00 SV Turbine 1948 Frankenberg TTV 73 Großenhain 12:3
Sa. 23.02.2013 10:00

10:00
14:00
15:00
15:00

Döbelner SV Vorwärts II
SV Universitätsklinikum Dresden
Döbelner SV Vorwärts II
SV Universitätsklinikum Dresden
TTV 73 Großenhain

TSV 1862 Hartmannsdorf
TTV Dresden 2007 II
VfB Hellerau-Klotzsche
SG Grumbach
TTV Dresden 2007 II

12:3
4:11
12:3
8:8
8:8

Fr. 01.03.2013 19:30 SG Dresdner Bank TSV 1862 Radeburg III 8:8
Sa. 02.03.2013 15:00 SG Grumbach Döbelner SV Vorwärts II 5:10
Sa. 09.03.2013 10:00

14:00
14:00
15:00

SG Dresdner Bank
SV Universitätsklinikum Dresden
SpVgg. Dresden-Löbtau
TTV 73 Großenhain

TSV 1862 Hartmannsdorf
SV Turbine 1948 Frankenberg
TSV 1862 Hartmannsdorf
SG Grumbach

4:11
8:8
9:6
13:2

So. 10.03.2013 10:00 SV Turbine 1948 Frankenberg Döbelner SV Vorwärts II 6:9
Fr. 15.03.2013 19:30 TSV 1862 Radeburg III TSV 1862 Hartmannsdorf 8:8
Sa. 16.03.2013 14:00

15:00
15:00
19:00

SpVgg. Dresden-Löbtau
SG Grumbach
VfB Hellerau-Klotzsche
TTV Dresden 2007 II

TSV 1862 Radeburg III
SG Dresdner Bank
SV Universitätsklinikum Dresden
SG Grumbach

12:3
9:6
6:9
9:6

So. 17.03.2013 10:00 TSV 1862 Hartmannsdorf SV Turbine 1948 Frankenberg 6:9
Fr. 22.03.2013 19:30 SG Dresdner Bank VfB Hellerau-Klotzsche 2:13
Sa. 23.03.2013 14:00

14:00
15:00

SV Universitätsklinikum Dresden
TSV 1862 Radeburg III
TTV 73 Großenhain

Döbelner SV Vorwärts II
SV Turbine 1948 Frankenberg
SpVgg. Dresden-Löbtau

3:12
3:12
4:11
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.04.2013 14:00

14:00
15:00
15:00
18:00

TTV Dresden 2007 II
SG Grumbach
VfB Hellerau-Klotzsche
SpVgg. Dresden-Löbtau
TTV Dresden 2007 II

SG Dresdner Bank
TSV 1862 Radeburg III
SV Turbine 1948 Frankenberg
SV Universitätsklinikum Dresden
TSV 1862 Radeburg III

12:3
9:7
10:5
9:6
15:0

So. 07.04.2013 10:00 TSV 1862 Hartmannsdorf TTV 73 Großenhain 6:9
Fr. 12.04.2013 19:30 Döbelner SV Vorwärts II TSV 1862 Radeburg III 14:1
Sa. 13.04.2013 14:00

14:00
14:00
14:00

VfB Hellerau-Klotzsche
SV Universitätsklinikum Dresden
SpVgg. Dresden-Löbtau
SG Grumbach

TTV Dresden 2007 II
TTV 73 Großenhain
SG Dresdner Bank
TSV 1862 Hartmannsdorf

13:2
14:1
12:3
4:11
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